Langen o RheinMain

Wichtige Stellen in Langen - Hier finden Sie Hilfe

Caritasverband
Offenbach e.V.

Diakonisches Werk

Fachdienst 12
Stadt Langen

Fachstelle Migration
Stadt Langen

IDEEN TREFFEN MENSCHEN

Internationaler Bund

&

Koordinationsstelle
Miteinander

Angebot |Migrationsberatung fiir Beratung fir junge Menschen mit |Koordination
erwachsene Fluchtlingshilfe bis 2 Jahre Unterbringung der Beratuna fir Zugewandarte Migrationshintergrund ehrenamtlicher Arbeit
w Zugewanderte ab 27 |nach Anerkennung Geflichteten in Langen g g zwischen 12 und 27 Jahren aus von und fir Geflichtete
Jahren dem Kreis Offenbach und neu Zugewanderte
Adresse

Berliner Allee 39
63225 Langen

Martin-Luther- Gemeinde
Berliner Allee 31
63225 Langen

Rathaus (Erdgeschoss)
Sadliche Ringstr. 80
63225 Langen

Rathaus (3. Stock)
Sidliche Ringstr. 80
63225 Langen

Robert-Bosch-Str, 24
63225 Langen

Rheinstr. 29
63225 Langen

sprechzeiten

Ak

Termine nach
Vereinbarung via
E-Mail oder telefonisch

Termine nach
Vereinbarung via
E-Mail oder telefonisch

Termine nach
Vereinbarung via
E-Mail oder telefonisch

Terming nach
Vereinbarung via
E-Mail oder telefonisch

Termine nach
Vereinbarung via
E-Mail oder telefonisch

Termine nach
Vereinbarung via
E-Mail oder telefonisch

Ansprech-
person

QO

Nadine Hillabrand

069 20000-433

0152 09291535
Nadine.Hillabrand@cv-
offenbach.de

Fazela Sedigy
0151 57016704
fazela.sediqy@diakonie-of.de

MNadia Chavez
0151 26944305
nadia.chavez@diakonie-of.de

Frau Kopp
06103 203-585
pkopp@langen.de

Frau Treutel
06103 203-555
atreutel@langen.de

Senait Kifle
06103 203-541
migration@langen.de

Astrid Fischer
06103 20556-24
Astrid.Fischer@ib.de

Maria Allmeroth
06103 20556-24
Maria.Allmeroth@ib.de

Antje Gross
06103 20556-21
Antje.Gross@ib.de

Laura Astuto
06103 20556-11
Laura.Astuto@ib.de

Jolanta Rutkowska
06103 9079677

Ina Lackert-Irion
06103 9079678

Senait Kifle
06103 203-541

miteinander@langen.de

Website

B

wwiw . diakonie-of.de

www.langen.de/beratung-
und- formularhilfe.html

www .jugendmigrationsdienste.de




